
WALL.cz 1/2Jak vytisknout na jednu stranu různé oblasti listů

Jak vytisknout na jednu stranu různé oblasti listů
Máte pracovní sešit s několika listy a na každém listu několik tabulek? Potřebovali by jste vytvořit a
vytisknout jednostránkový přehled? Řešení takového problému je jednoduché a rychlé a zvládne ho každý

uživatel.

K vyřešení využijeme nástroj, který se nazývá Fotoaparát. O nástroji Fotoaparát jsem již psal v tomto článku.
Vzhledem k tomu, že tento nástroj Exlce před námi tak trochu skrývá, ikonu nástroje si přetáhněte na lištu
následujícím způsobem.

Myší se nastavte nad hlavní nabídku. Stiskněte pravé tlačítko myši a zvolte nabídku Vlastní... (na konci seznamu). V
Kategorii vyberte Nástroje a v pravé části listujte dokud nenajdete ikonu fotoaparátu. Tuto ikonu si přesuňte do
lišty mezi ikony.

Pro tento příklad jsem vytvořil sešit, který obsahuje tři listy. Každý list představuje výrobní linku a obsahuje dvě
tabulky. Přehled výroby a přehled expedice jednotlivých hal po měsících. My potřebujeme vytvořit a tisknout
přehled jen celkové výroby a celkové expedice ze všech výrobních linek.

Vložte nový list a pojmenujte Přehled.●

Označte myší oblast (část tabulky), kterou budete přenášet do listu Přehled. Nejdříve začněte výpisem měsíců.●

Stiskněte ikonu Fotoaparát, přepněte se na list Přehled a klikněte levým tlačítkem myši na libovolnou oblast.
Oblast, kterou jste vybrali byla nyní vložena jako obrázek.●

Stejný postup aplikujte na celkových součtech u všech listů.●

Vložené objekty vyrovnejte vedle sebe tak, aby tvořily finální tabulku s přehledem.●

Označte všechny objekty jako oblast k tisku.●

Přehled je hotov a připraven k tisku. Veškeré změny v tabulkách na všech listech se projeví ve finálním přehledu.●

1

http://wall.cz/funkce-fotoaparat.a87.html
http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_1.jpg
http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_2.jpg


Jak vytisknout na jednu stranu různé oblasti listů2/2 WALL.cz

  

Uvedený vzorový sešit můžete stáhnout zde.

Autor: admin • Vydáno: 14.3.2009 22:00 • Přečteno: 25187x

IP adresa: 18.118.1.232 - 2 - Vytištěno: 20.4.2024 12:28

http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_3.jpg
http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_4.jpg
http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_5.jpg
http://wall.cz/upload/img/excel_tisk_ruznych_oblasti_6.jpg
http://wall.cz/upload/dn/excel_tisk_ruznych_oblasti.zip
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

